EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 114/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU DOMINGOS GARBIN 191.***.892-04 7.889.014-2 90006235 BRAGANEY
2 ALCEU DOMINGOS GARBIN 191.***.892-04 7.889.020-7 90006236 BRAGANEY
3 ANTONIO VANDERLEI RIBEIRO 026.***.409-99 14.386.406-5 117885 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
4 CLAUDIANE CRISOSTOMO PASQUALI 567.***.249-87 12.212.971-3 109819 BOCAIUVA DO SUL
5 CLAUDIANE CRISOSTOMO PASQUALI 567.***.249-87 12.212.970-5 109818 BOCAIUVA DO SUL
6 CLAUDIANE CRISOSTOMO PASQUALI 567.***.249-87 13.047.817-4 103037 CAMPINA GRANDE

DO SUL
7 DANIEL FERRAZ DE ALMEIDA RG: 6.***.294-2 13.428.710-1 112046 PIRAI DO SUL
8 JHC TERRAPLANAGEM E TRANSPORTADORA 11.***.941/0001-29 12.212.974-8 109820 BOCAIUVA DO SUL
9 JHC TERRAPLANAGEM E TRANSPORTADORA 11.***.941/0001-29 12.212.975-6 109821 BOCAIUVA DO SUL
10 MUNICIPIO DE TUNEIRAS DO OESTE 76.***.329/0001-13 13.897.219-4 112833 TUNEIRAS DO OESTE
11 RONALDO MAGNO BAGGIO 060.***.149-32 14.366.758-8 113933 SÃO CARLOS DO IVAÍ
12 VANDERLEI ANTONIO CASANOVA 662.***.749-15 7.921.207-5 90003397 MATELANDIA

Curitiba, 15 de setembro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI